



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20062020-220054
CG-DL-E-20062020-220054

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1716]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2020/ज्येष्ठ 28, 1942

No. 1716]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2020/JYAISHTHA 28, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 जून, 2020

का.आ. 1932(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2462(अ) तारीख 10 जुलाई 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के वलसाड जिले में कि.मी. 167.200 से कि.मी.125.100, कि.मी. 123.400 से कि.मी.120.150 और कि.मी. 115.7 से कि.मी.113.100. (वडोदरा - मुंबई एक्सप्रेसवे) तक के भूखण्ड के निर्माण (छ लेन/आठ लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 24 अगस्त 2019 को “संदेश” और तारीख 23 अगस्त 2019 “टाइम्स ऑफ इंडिया” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के वलसाड जिले में वडोदरा - मुंबई एक्सप्रेसवे के कि.मी. 167.200 से कि.मी.125.100, कि.मी. 123.400 से कि.मी.120.150 और कि.मी. 115.7 से कि.मी.113.100 तक (वडोदरा - मुंबई खण्ड)के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: वलसाड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पारडी				
	गांव का नाम: अंबाच				
1	40	निजी	एग्रीकल्चर	0.0447	रवियाभाई गोपालभाई, जेलिबेन चंदूभाई गुलाबभाईनी पत्नी, देवीबेन मांडियाभाई दायलाभाईनी विधवा, भीखुभाई मांडियाभाई, मंगलभाई मांडियाभाई, बच्चुभाई मांडियाभाई, बुधियाभाई मांडियाभाई, रवजीभाई मांडियाभाई, खुशालभाई नेमलाभाई, दुलभभाई नेमलाभाई, सविताबेन भरतभाई नेमलाभाईनी विधवा, माइनर मुकेशभाई भरतभाई ना वाली सविताबेन, माइनर ताराबेन भरतभाई ना वाली सविताबेन, गंगाबेन रमनभाईनी विधवा, भारतीबेन रमनभाई पटेल, ममताबेन रमनभाई पटेल, रजनीकांत रमनभाई पटेल, छगनभाई पंचियाभाई, ईश्वरभाई गुलाबभाई, रवियाभाई गोपालभाई शुकरभाई, दिवालीबेन गोकुलभाईनी पत्नी, दिनेशभाई गोकुलभाई (४०)
2	70	निजी	एग्रीकल्चर	0.1505	शंकरभाई माधुभाई, चम्पाबेन माधुभाई, वनीताबेन माधुभाई, बबलीबेन माधुभाई, देवलीबेन झिनाभाई परसोत्तमभाईनी विधवा, कंकुबेन झिनाभाई, चम्पाबेन अम्रतभाई झिनाभाईनी विधवा, शारदाबेन अम्रतभाई, कमलेशकुमार अम्रतभाई, रिंजूबेन लीमजीभाई वेस्ताभाईनी विधवा, अशोकभाई लीमजीभाई, रतिलालभाई लीमजीभाई, रमनभाई लीमजीभाई, चंदूभाई लीमजीभाई, छांकिबेन विश्रामभाई मंचुभाईनी विधवा, पिडियाभाई विश्रामभाई, मणिबेन लल्लूभाईनी विधवा, जगदीशभाई लल्लूभाई, दिपकभाई

					लल्लूभाई, राजेशभाई लल्लूभाई, मुकेशभाई लल्लूभाई, विनोदभाई परभूभाई पटेल, नीलाबेन परभूभाई पटेल, करशनभाई गुलाबभाई पटेल, रमनीबेन गुलाबभाई पटेल, अंबाबेन गुलाबभाई पटेल (७०)
	गांव का नाम: आमली				
3	53	निजी	एग्रीकल्चर	0.0629	ज़ीनाभाई नारनभाई, मोरारभाई नारनभाई, कांतिभाई मोहनभाई, जितेशभाई मोहनभाई, रमनभाई बाबूभाई (५३)
	गांव का नाम: बालदा				
4	58	निजी	एग्रीकल्चर	0.5936	चिमनभाई वेस्ताभाई, गजरिबेन रमनभाई पटेलनी विधवा, किरणभाई सुरेशभाई पटेल, दिलीपभाई रमनभाई पटेल, जगदीशभाई रमनभाई पटेल, रशिलाबेन रमनभाई पटेल, सविताबेन रमनभाई पटेल, प्रवीणभाई रामुभाई पटेल, लीलाबेन रमनभाई पटेल, गंगाबेन रामुभाई पटेल, मनोजभाई रामुभाई पटेल, गजरिबेन लल्लूभाईनी विधवा, रमेशभाई लल्लूभाई, पालीबेन नानूभाई (५८)
	गांव का नाम: दसवाडा				
5	89	निजी	एग्रीकल्चर	0.1562	ठाकोरभाई छोटुभाई देसाई (८९)
	गांव का नाम: परिया (भनधाडी)				
6	311 / 1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0543	फरामरोज नवलशा रायमलवाला, खोरसेद नवलशा रायमलवाला, महेरनोश नवलशा रायमलवाला, अशपी नवलशा रायमलवाला, फरामरोज नवलशा रायमलवाला, रोसन नवलशा रायमलवाला, कोबाड नवलशा रायमलवाला, छनाभाई सोमलाभाई, कोयाभाई सोमलाभाई, बाबूभाई सोमलाभाई (३११ / १)
7	674	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	रमेशभाई भुलाभाई, नारनभाई लिमजीभाई, कस्तूरभाई लिमजीभाई (६७४)
8	773	निजी	एग्रीकल्चर	0.0538	बगवाडा परगना जैन एजुकेशन सोसायटी, बगवाडा (७७३)
	तालुक का नाम: वलसाड				
	गांव का नाम: अंजलाव				
1	763	निजी	एग्रीकल्चर	0.1607	इब्राहिम हुसैनभाई, जलील हुसैनभाई, मुस्तफा हुसैनभाई, अनवर हुसैनभाई, शौकत

					हुसैनभाई, साहिदाबेन हुसैनभाई (७६३)
2	767	निजी	एग्रीकल्चर	0.0321	पालिबेन बुधाभाई, चम्पाबेन बुधाभाई, भीखुभाई बुधाभाई, जशुबेन बुधाभाई, सुमित्राबेन नगिनभाई नायका, किशोरभाई दिलीपभाई नायका, किरणभाई दिलीपभाई नायका, मोहनभाई मंगाभाई, खालपिबेन बाबूभाई, संपतभाई बाबूभाई, भारतीबेन बाबूभाई, मुकेशभाई बाबूभाई, मंगीबेन मोहनभाई सोमाभाईनी विधवा, रेखाबेन मोहनभाई, सुरेशभाई मोहनभाई, ललिताबेन मोहनभाई, चंदूभाई मोहनभाई (७६७)
	गांव का नाम: अटगाम				
3	208	निजी	एग्रीकल्चर	0.0293	मंगीबेन छोटूभाई जीवलानी विधवा, धीरूभाई छोटूभाई, निरुबेन छोटूभाई, कमलाबेन छोटूभाई, मिनाबेन छोटूभाई, राजुभाई छोटूभाई, गिरीशभाई छोटूभाई, दिपकभाई छोटूभाई (२०८)
	गांव का नाम: बिनवाडा				
4	362	निजी	एग्रीकल्चर	0.0945	बालुभाई जगनभाई, नरेशभाई जगनभाई, शांतिबेन जगनभाई, सविताबेन जगनभाई, मनीषाबेन जयंतीभाई जगनभाईनी विधवा (३६२)
5	759	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	भीखुभाई दयालभाई (७५९)
	गांव का नाम: फणसवाडा				
6	435	निजी	एग्रीकल्चर	0.3409	राजमोहनभाई बाबूभाई, हरिवदनभाई बाबूभाई, मनमोहनभाई बाबूभाई, मगनभाई खुशालभाई, गोविंदभाई खुशालभाई (४३५)
7	463	निजी	एग्रीकल्चर	0.5296	लल्लूभाई शुखाभाई, बल्लूभाई बाबरभाई, सुरेशभाई बाबरभाई, महेशभाई बाबरभाई, ठाकोरभाई लल्लूभाई, मोहनभाई लल्लूभाई, इच्छाबेन बाबरभाई, पालीबेन बाबरभाई, दीनाबेन बाबरभाई, मेनाबेन अंबुभाई बाबरभाईनी विधवा, निलिमाबेन अंबुभाई, मेहुलकुमार अंबुभाई, मंगुभाई शुखाभाई, रामाभाई शुखाभाई, धेलाभाई शुखाभाई, दाह्याभाई शुखाभाई (४६३)
8	714	निजी	एग्रीकल्चर	0.0468	बुधाभाई दाजीभाई, मंगीबेन सोमभाई दाजीनी पत्नी, झिनाभाई छनाभाई (७१४)

	गांव का नाम: जुजवा				
9	378	निजी	एग्रीकल्चर	0.1319	ईश्वरभाई छोटुभाई, उत्तमभाई छोटुभाई, जयंतीभाई छोटुभाई, बाबूभाई छोटुभाई, दाहयाभाई प्रेमाभाई, मनुभाई आनंदभाई आहीर (बलदानिया) (३७८)
10	407	निजी	एग्रीकल्चर	0.0425	मणिलालभाई छिवाभाई, छोटूभाई छिवाभाई, शांताबेन छिवाभाई, निरुबेन छिवाभाई, पालिबेन छिवाभाई मिठलनी विधवा, कुंवरबेन दुलभभाई पटेल, चेतनभाई दुलभभाई पटेल, बिपिनचंद्र दुलभभाई पटेल, दिपकभाई दुलभभाई पटेल (४०७)
11	655	निजी	एग्रीकल्चर	0.0552	रमनभाई नागरभाई, जतिनभाई रमनभाई पटेल, अनिलभाई रमनभाई पटेल, सुनीलभाई रमनभाई पटेल (६५५)
	गांव का नाम: मुली				
12	36	निजी	एग्रीकल्चर	0.0771	लल्लूभाई शुखाभाई, वसनभाई शुखाभाई, इच्छाबेन बाबरभाई, पालीबेन बाबरभाई, दीनाबेन बाबरभाई, लल्लूभाई बाबरभाई, सुरेशभाई बाबरभाई, महेशभाई बाबरभाई, मेनाबेन अंबुभाई बाबरभाईनी पत्नी, निलिमाबेन अंबुभाई, मेहुलकुमार अंबुभाई (३६)
13	83	निजी	एग्रीकल्चर	0.0407	रमेशचंद्र गोवनभाई, जयंतीलाल गोवनभाई, रतनबेन गोवनभाई मिठठानी विधवा, नयनाबेन नटवरलालनी विधवा, दीपांजलि नटवरलाल पटेल, हिरेनकुमार नटवरलाल पटेल, शारदाबेन ईश्वरलाल गोवनभाईनी विधवा, डिम्पलबेन ईश्वरलाल पटेल, शिल्पाबेन ईश्वरलाल पटेल, संजयभाई ईश्वरलाल पटेल, चंदाबेन ईश्वरलाल पटेल, गीताबेन रघुनाथ गोवनभाईनी विधवा, गुंजन रघुनाथ, भीति रघुनाथ, प्रीति रघुनाथ, बिजेश रघुनाथ, जसवंतीबेन धीरूभाई गोविंदभाईनी विधवा, परेशभाई धीरूभाई, पिकीबेन धीरूभाई (८३)
	तालुक का नाम: वापी				
	गांव का नाम: बामण कारवाड़				
1	116	निजी	एग्रीकल्चर	0.0721	जगुभाई लाछियाभाई, राजेशभाई बहादुरभाई, सविताबेन भगलाभाई, सविबेन भगलाभाई, मंगुभाई भगलाभाई, रमेशभाई केसुरभाई, उक्कदभाई ढेदाभाई, बेलियाभाई ढेडभाई, कनकुबेन वेस्ताभाई, चम्पाबेन

					वेस्ताभाई, मंजुलाबेन शांतुभाई पटेल जयंतीभाई बाबरभाईनी पत्नी, बिपिन शांतुभाई पटेल, विनोद शांतुभाई पटेल, रसीलाबेन शांतुभाई पटेल मनोजभाई प्रभुभाईनी पत्नी, हर्षदभाई छनियाभाई, काशीबेन छनियाभाई, छोटूभाई बाबरभाई, सुमनभाई बाबरभाई, नवीनभाई बाबरभाई, कांतिभाई बाबरभाई, इलाबेन भीखुभाईनी विधवा, विनोदभाई भीखुभाई, मुन्नीबेन भीखुभाई, वंदनाबेन भीखुभाई, पालिबेन धुरियाभाईनी विधवा, भरतभाई धुरियाभाई, मुकेशभाई धुरियाभाई, प्रकाशभाई धुरियाभाई, बबलीबेन धुरियाभाई, सविताबेन धुरियाभाई, हंसाबेन धुरियाभाई, नगिनभाई वेस्ताभाई, मोहनभाई वेस्ताभाई, गुलाबभाई वेस्ताभाई, पालिबेन वेस्ताभाई, चम्पाबेन वेस्ताभाई, सविताबेन वेस्ताभाई, अमलीबेन वेस्ताभाई, गंगाबेन वेस्ताभाई, भीखुभाई कल्याणभाई, जेरामभाई कल्याणभाई, सविताबेन बाबरभाई, कमरिबेन बाबरभाई, गजरिबेन बाबरभाई, काशीबेन छनियाभाईनी विधवा, गंगाबेन छनियाभाई, जेरामभाई कलानभाई, भीखुभाई कलानभाई, रमनभाई बुचाभाई, मनिबेन नत्थुभाई बुचाभाईनी विधवा, संपतभाई नत्थुभाई, देवेंद्रभाई नत्थुभाई, देवेंद्रभाई नत्थुभाई, नयनाबेन नत्थुभाई, किकुभाई बुचाभाई, भगुभाई कलानभाई, दायाभाई कुंवरियाभाई, दलाभाई कुंवरियाभाई, गाडाभाई हरिभाई, भीखीबेन रणछोडभाई कुंवरजीनी विधवा, खुशालभाई रणछोडभाई, मोहनभाई रणछोडभाई, धनाबेन रणछोडभाई, गजरिबेन बाबाबाई, खालपभाई बाबाबाई, उषाबेन बाबाबाई, सुशीलाबेन बाबाबाई, दिनेशभाई बाबाबाई, मीनाबेन बाबाबाई, जिग्नेशभाई करशनभाई, जिगीशाबेन करशनभाई, मिलनभाई करशनभाई (११६)
2	88	निजी	एग्रीकल्चर	0.11	भीखुभाई कलानभाई, जेरामभाई कलानभाई, रमनभाई बुचाभाई, मनिबेन नत्थुभाई बुचाभाईनी विधवा, संपतभाई नत्थुभाई, देवेंद्रभाई नत्थुभाई, नयनाबेन नत्थुभाई, किकुभाई बुचाभाई, सविताबेन बाबरभाई, कमरिबेन बाबरभाई, गजरिबेन बाबरभाई, छोटूभाई बाबरभाई, सुमनभाई बाबरभाई, नवीनभाई बाबरभाई, कांतिभाई बाबरभाई, काशीबेन छनियाभाईनी विधवा, हर्षदभाई छनियाभाई, गंगाबेन छनियाभाई, इलाबेन भीखुभाईनी विधवा, मुन्नीबेन भीखुभाई,

					वंदनाबेन भीखुभाई, पालिबेन धुरियाभाईनी विधवा, बबलीबेन धुरियाभाई, सविताबेन धुरियाभाई, भरतभाई धुरियाभाई, हंसाबेन धुरियाभाई, मुकेशभाई धुरियाभाई, प्रकाशभाई धुरियाभाई, विनोदभाई भीखुभाई, नगिनभाई वेस्ताभाई, मोहनभाई वेस्ताभाई, गुलाबभाई वेस्ताभाई, पालिबेन वेस्ताभाई, चम्पाबेन वेस्ताभाई, सविताबेन वेस्ताभाई, अमलीबेन वेस्ताभाई, गंगाबेन वेस्ताभाई (८८)
	गांव का नाम: भाट कारवाड़				
3	694	निजी	एग्रीकल्चर	0.1716	लीनाबेन अनिलभाई, हितेश अनिलभाई, रितेश अनिलभाई (६९४)
			कुल	3.0904	

[फा. सं. NHAI/Surat/15/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th June, 2020

S.O. 1932(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 2462(E) dated 10 July, 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Six/Eight laning, etc.), maintenance, management and operation of Proposed Vadodara - Mumbai Expressway, on the stretch of land from Km 167.200 to Km 125.100, Km 123.400 to Km 120.150 & Km 115.700 to Km 113.100 (Vadodara - Mumbai Section) in the district of VALSAD in the State of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sandesh” dated 23th August, 2019, and “Times of India” dated 24th August, 2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH8 in the stretch of land from Km 167.200 to Km 125.100, Km 123.400 to Km 120.150 & Km 115.700 to Km 113.100 (Vadodara - Mumbai Section) of the Vadodara - Mumbai Expressway in the district of VALSAD in the State of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: VALSAD			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pardi				
	Village: Ambach				
1	40	Private	Agriculture	0.0447	Raviyabhai Gopalbhai, Jeliben W/o Chandubhai Gulabbhai, Deviben W/do Mandiyabhai Dayalabhai, Bhikhubhai Mandiyabhai, Mangalbhai Mandiyabhai, Bachubhai Mandiyabhai, Budhiyabhai Mandiyabhai, Ravjibhai Mandiyabhai, Khushalbhai Nemlabhai, Durlabhbbhai Nemlabhai, Savitaben Wd/o Bharatbhai Nemlabhai, Minor Mukeshbhai Bharatbhai Guardian Savitaben, Minor Taraben Bharatbhai Guardian Savitaben, Gangaben Wd/o Ramanbhai, Bhartiben Ramanbhai Patel, Mamataben Ramanbhai Patel, Rajnikant Ramanbhai Patel, Chhaganbhai Panchiyabhai, Ishwarbhai Gulabbhai, Raviyabhai Gopalbhai Shukrbhai, Diwaliben W/o Gokulbhai, Dineshbhai Gokulbhai 40
2	70	Private	Agriculture	0.1505	Shankarbhai Madhubhai, Champaben Madhubhai, Vanitaben Madhubhai, Babaliben Madhubhai, Devliben Wd/o Zinabhai Parsottambhai, Kankuben Zinabhai, Champaben Wd/o Amratbhai Zinabhai, Shardaben Amratbhai, Kamleshkumar Amratbhai, Rinjuben Wd/o Limjibhai Vestabhai, Ashokbhai Limjibhai, Ratilalbhai Limjibhai, Ramanbhai Limjibhai, Chandubhai Limjibhai, Chhankiben Wd/o Vishrambhai Manchhubhai, Pidiyabhai Vishrambhai, Maniben Wd/o Lallubhai, Jagdishbhai Lallubhai, Dipakbhai Lallubhai, Rajeshbhai Lallubhai, Mukeshbhai Lallubhai, Vinodbhai Parbhubhai Patel, Neelaben Parbhubhai Patel, Karshanbhai Gulabbhai Patel, Ramniben Gulabbhai Patel, Ambaben Gulabbhai Patel 70

	Village: Amlī				
3	53	Private	Agriculture	0.0629	Zinabhai Naranbhai, Morarbhai Naranbhai, Kantibhai Mohanbhai, Jiteshbhai Mohanbhai, Ramanbhai Babubhai 53
	Village: Balda				
4	58	Private	Agriculture	0.5936	Chimanbbhai Vestabhai, Gajariben Wd/o Ramanbhai Patel, Kiranbhai Sureshbhai Patel, Dilipbhai Ramanbhai Patel, Jagdishbhai Ramanbhai Patel, Rashilaben Ramanbhai Patel, Savitaben Ramanbhai Patel, Pravinbhai Ramubhai Patel, Lilaben Ramanbhai Patel, Gangaben Ramubhai Patel, Manojbhai Ramubhai Patel, Gajriben Wd/o Lallubhai, Rameshbhai Lallubhai, Paliben Nanubhai 58
	Village: Dashwada				
5	89	Private	Agriculture	0.1562	Thakorbhai Chhotubhai Desai 89
	Village: Paria (Bhandhadi)				
6	311 / 1	Private	Agriculture	0.0543	Faramroz Navalsha Rayamalwala, Khorsed Navalsha Rayamalwala, Mahernosh Navalsha Rayamalwala, Ashpi Navalsha Rayamalwala, Faramroz Navalsha Rayamalwala, Rosan Navalsha Rayamalwala, Kobad Navalsha Rayamalwala, Chhanabhai Somlabhai, Koyabhai Somlabhai, Babubhai Somlabhai 311 / 1
7	674	Private	Agriculture	0.0354	Rameshbhai Bhulabhai, Naranbhai Limjibhai, Kasturbhai Limjibhai 674
8	773	Private	Agriculture	0.0538	Bagwada Parghana Jain Education Society, Bagwada 773
	Taluk: Valsad				
	Village: Anjlav				
1	763	Private	Agriculture	0.1607	Ibbrahim Husenbhai, Jalil Husenbhai, Mustafa Husenbhai, Anvar Husenbhai, Shoukat Husenbhai, Sahidaben Husenbhai 763
2	767	Private	Agriculture	0.0321	Paliben Budhabhai, Champaben Budhabhai, Bhikhubhai Budhabhai, Jashuben Budhabhai, Sumitraben

					Naginbhai Nayka, Kishorbhai Dilipbhai Nayka, Kiranbhai Dilipbhai Nayka, Mohanbhai Mangabhai, Khalpiben Babubhai, Sampatbhai Babubhai, Bhartiben Babubhai, Mukeshbhai Babubhai, Mangiben Wd/o Mohanbhai Somabhai, Rekhaben Mohanbhai, Sureshbhai Mohanbhai, Lalitaben Mohanbhai, Chandubhai Mohanbhai 767
	Village: Atgam				
3	208	Private	Agriculture	0.0293	Mangiben Wd/o Chhotubhai Jivala, Dhirubhai Chhotubhai, Niruben Chhotubhai, Kamlaben Chhotubhai, Minaben Chhotubhai, Rajubhai Chhotubhai, Girishbhai Chhotubhai, Dipakbhai Chhotubhai 208
	Village: Binwada				
4	362	Private	Agriculture	0.0945	Balubhai Jaganbhai, Nareshbhai Jaganbhai, Shantiben Jaganbhai, Savitaben Jaganbhai, Manishaben Wd/o Jayantibhai Jaganbhai 362
5	759	Private	Agriculture	0.004	Bhikhubhai Dayalbhai 759
	Village: Fanaswada				
6	435	Private	Agriculture	0.3409	Rajmohanbhai Babubhai, Harivadanbhai Babubhai, Manmohanbhai Babubhai, Maganbhai Khushalbhai, Govindbhai Khushalbhai 435
7	463	Private	Agriculture	0.5296	Lallubhai Shukhabhai, Ballubhai Babarbai, Sureshbhai Babarbai, Maheshbhai Babarbai, Thakorbai Lallubhai, Mohanbhai Lallubhai, Ichhaben Babarbai, Paliben Babarbai, Dinaben Babarbai, Menaben Wd/o Ambubhai Babarbai, Nilimaben Ambubhai, Mehulkumar Ambubhai, Mangubhai Shukhabhai, Ramabhai Shukhabhai, Ghelabhai Shukhabhai, Dahayabhai Shukhabhai 463
8	714	Private	Agriculture	0.0468	Budhabhai Dajibhai, Mangiben W/o Somabhai Daji, Zinabhai Chhanabhai 714
	Village: Jujwa				
9	378	Private	Agriculture	0.1319	Ishwarbhai Chhotubhai, Uttambhai Chhotubhai, Jayantibhai Chhotubhai, Babubhai Chhotubhai, Dahayabhai

					Premabhai, Manubhai Anandbhai Ahir (Baldaniya) 378
10	407	Private	Agriculture	0.0425	Manilalbhai Chhibabhai, Chhotubhai Chhibabhai, Shantaben Chhibabhai, Niruben Chhibabhai, Paliben Wd/o Chhibabhai Mitthal, Kunvarben Durlabhbbhai Patel, Chetanbhai Durlabhbbhai Patel, Bipinchandra Durlabhbbhai Patel, Dipakbhai Dullabhbbhai Patel 407
11	655	Private	Agriculture	0.0552	Ramanbhai Nagarbhai, Jatinbhai Ramanbhai Patel, Anilbhai Ramanbhai Patel, Sunilbhai Ramanbhai Patel 655
	Village: Muli				
12	36	Private	Agriculture	0.0771	Lallubhai Shukhabhai, Vasanbhai Shukhabhai, Ichhaben Babarbhai, Paliben Babarbhai, Dinaben Babarbhai, Lallubhai Babarbhai, Sureshbhai Babarbhai, Maheshbhai Babarbhai, Menaben W/o Ambubhai Babarbhai, Nilimaben Ambubhai, Mehulkumar Ambubhai 36
13	83	Private	Agriculture	0.0407	Rameshchandra Govanbhai, Jayantilal Govanbhai, Ratanben Wd/o Govanbhai Mittha, Naynaben Wd/o Natvarlal, Dipanjali Natvarlal Patel, Hirenkumar Natvarlal Patel, Shardaben Wd/o Ishwarlal Govanbhai, Dimpalben Ishwarlal Patel, Shilpaben Ishwarlal Patel, Sanjaybhai Ishwarlal Patel, Chandaben Ishwarlal Patel, Gitaben Wd/o Raghunath Govanbhai, Gunjan Raghunath, Bhirti Raghunath, Priti Raghunath, Brijesh Raghunath, Jasantiben Wd/o Dhirubhai Govindbhai, Pareshbhai Dhirubhai, Pinkyben Dhirubhai 83
	Taluk: VAPI				
	Village: Baman Karvad				
1	116	Private	Agriculture	0.0721	Jagubhai Lachhiyabhai, Rajeshbhai Bahadurbhai, Savitaben Bhaglabhai, Saviben Bhaglabhai, Mangubhai Bhaglabhai, Rameshbhai Kesurbhai, Ukkadbhai Dhedabhai, Beliyabhai Dhedabhai, Kankuben Vestabhai, Champaben Vestabhai, Manjulaben Shantubhai Patel W/o Jayantibhai Babarbhai, Bipin Shantubhai Patel, Vinod Shantubhai Patel, Rasilaben

					Shantubhai Patel W/o Manojbhai Prabhubhai, Harshadbhai Chhaniyabhai, Kashiben Chhaniyabhai, Chhotubhai Babarbhai, Sumanbhai Babarbhahi, Navinbhai Babarbhai, Kantibhai Babarbhai, Ilaben Wd/o Bhikhubhai, Vinodbhai Bhikhubhai, Munniben Bhikhubhai, Vandanaaben Bhikhubhai, Paliben Wd/o Dhuriyabhai, Bharatbhai Dhuriyabhai, Mukeshbhai Dhuriyabhai, Prakashbhai Dhuriyabhai, Babliben Dhuriyabhai, Savitaben Dhuriyabhai, Hansaben Dhuriyabhai, Naginbhai Vestabhai, Mohanbhai Vestabhai, Gulabbhai Vestabhai, Paliben Vestabhai, Champaben Vestabhai, Savitaben Vestabhai, Amliben Vestabhai, Gangaben Vestabhai, Bhikhubhai Kalyanbhai, Jerambhai Kalyanbhai, Savitaben Babarbhai, Kamriben Babarbhahi, Gajriben Babarbhai, Kashiben Wd/o Chhaniyabhai, Gangaben Chhaniyabhai, Jerambhai Kalanbhai, Bhikhubhai Kalanbhai, Ramanbhai Buchabhai, Maniben Wd/o Natthubhai Buchabhai, Sampatbhai Natthubhai, Devendrabhai Natthubhai, Devendrabhai Natthubhai, Naynaben Natthubhai, Kikubhai Buchabhai, Bhagubhai Kalanbhai, Dayabhai Kunwariyabhai, Dalabhai Kunwariyabhai, Gandabhai Haribhai, Bhikhiben Wd/o Ranchhodbhai Kuvarji, Khushalbhai Ranchhodbhai, Mohanbhai Ranchhodbhai, Dhanaben Ranchhodbhai, Gajariben Bavabhai, Khalapbhai Bavabhai, Ushaben Bavabhai, Sushilaben Bavabhai, Dineshbhai Bavabhai, Meenaben Bavabhai, Jigneshbhai Karshanbhai, Jigishaben Karshanbhai, Milanbhai Karshanbhai 116
2	88	Private	Agriculture	0.11	Bhikhubhai Kalanbhai, Jerambhai Kalanbhai, Ramanbhai Buchabhai, Maniben Wd/o Natthubhai Buchabhai, Sampatbhai Natthubhai, Devendrabhai Natthubhai, Nayanaben Natthubhai, Kikubhai Buchabhai, Savitaben Babarbhahi, Kamriben Babarbhai, Gajriben Babarbhai, Chhotubhai Babarbhahi, Sumanbhai Babarbhai, Navinbhai Babarbhai, Kantibhai Babarbhahi, Kashiben Wd/o Chhniyabhai, Harshadbhai Chhaniyabhai, Gangaben Chhniyabhai, Ilaben Wd/o Bhikhubhai, Munniben Bhikhubhai, Vandanaaben Bhikhubhai, Paliben Wd/o Dhuriyabhai, Babliben Dhuriyabhai, Savitaben Dhuriyabhai

					Bharatbhai Dhuriyabhai, Hansaben Dhuriyabhai, Mukeshbhai Dhuriyabhai, Prakashbhai Dhuriyabhai, Vinodbhai Bhikhubhai, Naginbhai Vestabhai, Mohanbhai Vestabhai, Gulabbhai Vestabhai, Paliben Vestabhai, Champaben Vestabhai, Savitaben Vestabhai, Amliben Vestabhai, Gangaben Vestabhai 88
	Village: Bhat Karvad				
3	694	Private	Agriculture	0.1716	Leenaben Anilbhai, Hitesh Anilbhai, Ritesh Anilbhai 694
			TOTAL	3.0904	

[F. No. NHAI/Surat/15/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.